
                                                  

 

SERVIZIO SANITARIO
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ATS - AREA SOCIO SANITARIA LOCALE DI ORISTANO

Proposta n. 299/2017

                 DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE  N° 261 DEL  10/03/2017

STRUTTURA PROPONENTE:  AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Dott. LUCIANO OPPO_________________________________ 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PREMI INAIL POSIZIONE ASSICURATIVA TERRITORIALE N.
22896439 APPARECCHI RX IN USO C/O ASSL ORISTANO PER L’ANNO 2017.

Con la presente sottoscrizione si dichiara che l’istruttoria è corretta, completa nonché conforme alle
risultanze  degli  atti  d’ufficio,  per  l’utilità  e  l’opportunità  degli  obiettivi  aziendali  e  per  l’interesse
pubblico.

L’estensore: Sig. Renzo Podda   _________________________ 
Il Responsabile del Procedimento: Dott. Luciano Oppo   ____________________________ 
Il Responsabile Dott. Luciano Oppo ______________________________ 

La  presente  Determinazione  Dirigenziale  è  soggetta  al  controllo  preventivo  di  cui  al  comma 1
dell’art. 29 della L.R. 10/2006 e ss.mm.ii.                      

                    

Si attesta che la presente determinazione dirigenziale viene pubblicata nell’Albo Pretorio
on-line dell’ASSL di Oristano dal 20/03/2017al 03/04/2017

Per Il Responsabile del Servizio Affari Generali e Legali                 Dott. Giuseppe Melis
                                                                           

1

SI NO



                                                  

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
 
Visto  il provvedimento n. 672 del 31/10/2001 di attribuzione delle funzioni dirigenziali con il quale
il Dott. Luciano Oppo è stato nominato Responsabile del Servizio Amm.ne del Personale;
 
Dato atto che il  soggetto  che propone il  presente atto non incorre in  alcuna delle  cause di
incompatibilità  previste  dalla  normativa  vigente,  con  particolare  riferimento  al  Codice  di
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi  della
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate;

Premesso che ai sensi dell’art. 1, comma 2 della Legge Regione Sardegna del 27 luglio 2016 n.
17  è  stata  istituita  la  nuova  Azienda  per  la  Tutela  della  Salute  della  Regione  Sardegna  che
subentra, a decorrere dall’01/01/2017, in tutti i rapporti attivi e passivi nel patrimonio nelle funzioni
delle aziende sanitarie di cui all’art. 2 della Legge Regione Sardegna del 28 luglio 2010 n. 10.

Vista la comunicazione INAIL di Sassari, prot. PG/2017/24820 del 23/01/2017, con la quale è stato
comunicato l’importo complessivo dovuto per il pagamento dei premi assicurativi del personale che
opera con gli  apparecchi  RX,  relativi  al  2017,  dettagliatamente  individuati  nella  succitata nota
INAIL;

Visto il prospetto di calcolo, allegato alla succitata comunicazione inviata dall’INAIL di Sassari, nel
quale vengono indicati gli importi dei diversi premi assicurativi, riferibili alla P.A.T. n. 22896439, per
un totale di € 41.089,08 da versare entro e non oltre il 16/03/2017.

Vista la legge n. 48 del 1988, nonché, il D.L.vo 38/2000;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione dei predetti premi,  entro e non oltre il 16.03.2017;

DETERMINA

1) Di provvedere, entro il 16/02/2016, al versamento dei premi  assicurativi del personale
che opera con gli apparecchi RX, relativi al 2017, calcolati per la nuova P.A.T., attivata a
decorrere dall’01/01/2017, a seguito dell’istituzione della nuova Azienda per la Tutela
della Salute della Regione Sardegna, relativi alla sede dell’unità produttiva di Oristano
per un totale complessivo di € 41.089,08; 

I costi sono imputati sul  conto economico: A514030702 – ALTRI PREMI DI ASSICURAZIONE.

2) di  trasmettere copia del  presente atto  al  Servizio  Amm.ne del  Personale,  AL
Servizio Bilancio per gli adempimenti di competenza e al Servizio Affari Generali
per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’ASSL di Oristano.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMM.NE DEL PERSONALE
Dott. Luciano Oppo

___________________________________

2


	
	Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione dei predetti premi, entro e non oltre il 16.03.2017;

